

استکهلم: گزارشی از تظاهرات ۳۰ نوامبر علیه ماشین کشتار جمهوری اسلامی



روز شنبه ۳۰ نوامبر (۲۰۲۴) تظاهراتی با شرکت جمعی از نیروهای چپ، کمونیست و آزادیخواه در " میدان سلوسن " استکهلم برگزار شد. این تجمع اعتراضی علیه صدور و اجرای احکام فله ای اعدام توسط بیدادگاه های دیکتاتوری حاکم بر ایران و با خواست آزادی زندانیان سیاسی سازمان یافته بود. در جریان این حرکت مبارزاتی موزیک های انقلابی پخش می شد و تظاهرکنندگان با سر دادن شعارهایی مانند : "مرگ بر جمهوری اسلامی" ، "زندانی سیاسی، کارگر زندانی، آزاد باید گردد"، "اعدام باید متوقف شود" و "نابود باد رژیم تروریستی جمهوری اسلامی" خشم و نفرت خود را علیه رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی نشان می دادند.

در جریان این تظاهرات سخنرانی های افشاگرانه ای علیه حکومت ایراد شد. سخنران نخست مطرح کرد که ۴۶ نفر زندانی سیاسی حکم اعدام گرفته اند که هرلحظه بیم اعدامشان می رود به همین دلیل هم باید علیه این احکام وحشیانه اعتراض نمود. یکی دیگر از سخنرانان توضیح داد که رژیم جنایت پیشه ایران با عناوینی چون "مفسد فی الأرض" و "بقی" کارگران، زنان و معترضان جنبش های اجتماعی را به زندان های طویل المدت محکوم نموده و ماشین کشتار این رژیم تاکنون جان بسیاری از شریف ترین انسانها را گرفته است. سپس او گفت که همانطور که مارکسیستها معتقدند نیروی مادی سرکوب رژیم را با یک نیروی مادی می شود به عقب راند باید تاکید نمود که این نیرو در بین کارگران، معلمان و بازنشستگان در تمامی عرصه ها خودش را بخوبی نشان داده است. این نیروهای اجتماعی ضمن فریاد مطالباتشان در کف خیابانها خواهان آزادی زندانیان سیاسی و نابودی ماشین اعدام جمهوری اسلامی هستند.

سخنران دیگری با درود به مقاومت زندانیان سیاسی که با آتشین گفتار خود جمهوری اسلامی را به مصاف می طلبند تاکید نمود که رژیم تبهکار جمهوری اسلامی در بدترین موقعیت به سر می برد و با

بحران های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی گریبان گیر است و همچنین در سطح بین المللی هم بیشترین ضربات را خورده است. به همین دلیل هم سردمداران دزد و جنایتکار رژیم برای حفظ قدرتشان به ابزار زندان، شکنجه و اعدام متوسل می شوند تا با اشاعه رعب و وحشت سلطه ضد مردمی خود را حفظ نمایند.

فعالین چریکهای فدایی خلق با بنر های حاوی عکس کشته شدگان قیام های مردمی، آرم بزرگ سازمان و نشریات خود در این تظاهرات شرکت داشتند. جمعیت زیادی در میدان در رفت و آمد بودند و بادیدن بنر ها وارد بحث و گفتگو می شدند. از بحث هایی که در این فاصله طرح شد بحثی در باره عملکرد کمونیست ها در مبارزه علیه امپریالیستها و همچنین مفهوم واژه "خلق" بود که در هر مورد توضیحات لازم توسط رفقا داده شد. همچنین در مورد جلسه اخیر تشکیلات در کلاب هاوس تحت عنوان "خشونت علیه زنان و راه های مبارزه با آن!" اظهار نظرهای زیادی در تائید این جلسه بیان شد. این آکسیون که به دعوت به دعوت شورای استکھلم در ساعت ۲ بعدازظهر شروع شده بود در ساعت ۴ بعدازظهر با موفقیت به پایان رسید.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!

سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد

یازدهم آذر ۱۴۰۳ برابر با اول دسامبر ۲۰۲۴